
 
 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE,  DELL’UNIVERSITA’  E  DELLA RICERCA  
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI  ORISTANO 

  

Ufficio Scolastico Provinciale 
Via Carducci n° 9 - 09170 Oristano 

Tel: 0783 77361 -  Fax: 0783 773666   
  E-Mail: csa.or@istruzione.it 

 
                                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                        

Prot.n. MPIAOOUSPOR 8695    Oristano  22 Luglio2009  
 

IL DIRETTORE COORDINATORE 
 
VISTO il C.C.N.I. sottoscritto in data 12 febbraio 2009  , concernente la mobilità del personale 

docente , educativo ed A.T.A.  per l’Anno Scolastico 2009/10; 
VISTA  l’O.M. n..13 del 18 Febbraio 2009 riguardante la mobilità  del personale docente , educativo 

ed A.T.A.; 
VISTO  il proprio decreto prot.n.7443 del 26 Giugno 2009 , con il quale sono stati pubblicati i 

trasferimenti del personale educativo della provincia di Oristano per l’Anno Scolastico 
2009/10; 

CONSIDERATO che il Sig.Carboni Giuseppino (06/01/1957 Nu) è stato erroneamente trasferito su un 
posto non disponibile per le operazioni di trasferimento del personale educativo ;  

RITENUTO   opportuno  in sede di autotutela apportare le necessarie rettifiche ; 
 

DECRETA 
 Ai trasferimenti  provinciali del personale educativo di ruolo per l’A.S. 2009/10 viene apportata la 
seguente rettifica: 

TRASFERIMENTI PROVINCIALI 
 
1) CARBONI GIUSEPPINO  06/01/1957 NU 
 
Da: ORVC2000G  - CONVITTO ANNESSO AD IST.ISTR.SUP. LICEO CLASSICO +  
     I.P.A.A. + I.P.A.C.L.E. – BOSA 
 
A: OREE000VH8 – PROVINCIA DI ORISTANO  
Soprannumerario trasferito d’ufficio. 

 
Avverso il presente provvedimento gli interessati potranno esperire il tentativo obbligatorio di 

conciliazione nei modi e nei termini previsti dall’art. 12 del C.C.D.N., sottoscritto il 12 febbraio 2009. 
 

per  Il Direttore Coordinatore 
         Dr. Vincenzo Tortorella 

 
Il Direttore Coordinatore  

       dell’area II^ 
       Dott.ssa  Giovanna Corriga  


